

TO Tal & Bogføring ApS

**Østerled 42
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 43 39 12 08

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2024

Trine Kirsten Søndergaard Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TO Tal & Bogføring ApS
Østerled 42
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 43 39 12 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Horsens

Direktion

Trine Kirsten Søndergaard Olesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 12.157, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 56.974.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		807.631	938.682
Personaleomkostninger	1	<u>(671.708)</u>	<u>(681.241)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		135.923	257.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(120.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før finansielle poster		15.923	157.441
Finansielle indtægter		293	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		16.216	157.421
Skat af årets resultat	2	<u>(4.059)</u>	<u>(34.804)</u>
Årets resultat		<u>12.157</u>	<u>122.617</u>
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>12.157</u>	<u>4.817</u>
		<u>12.157</u>	<u>122.617</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	200.000
Materielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.500	63.750
Udskudt skatteaktiv		19.525	5.500
Tilgodehavender		<u>146.025</u>	<u>69.250</u>
Likvide beholdninger		<u>23.856</u>	<u>138.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>169.881</u>	<u>208.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>249.881</u></u>	<u><u>408.090</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.974	4.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	3	<u>56.974</u>	<u>162.617</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.917	74.796
Selskabsskat		58.388	40.304
Anden gæld		<u>102.602</u>	<u>130.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>192.907</u>	<u>245.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>192.907</u>	<u>245.473</u>
Passiver i alt		<u><u>249.881</u></u>	<u><u>408.090</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	4.817	117.800	162.617
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	12.157	0	12.157
Egenkapital 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>16.974</u>	<u>0</u>	<u>56.974</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	606.006	624.684
Pensioner	60.000	52.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.702</u>	<u>4.557</u>
	<u>671.708</u>	<u>681.241</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.084	40.304
Årets udskudte skat	<u>(14.025)</u>	<u>(5.500)</u>
	<u>4.059</u>	<u>34.804</u>
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		